
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 249/XXXVI/2001 Rady Powiatu w Mrągowie
z dnia 28.12.2001 r.

W sprawie: zmian w budżecie na 2001r.

Na podstawie
art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 z późn. zm.) art.109 i 124
ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014 z późn. zm.)

Rada Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:
§ 1
Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków środków specjalnych poprzez:
1. Zwiększenie planu przychodów środków specjalnych o kwotę 181.113 zł
2. Zwiększenie planu wydatków środków specjalnych o kwotę 176.617 zł

Aktualne zestawienie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych i środków specjalnych stanowi załącznik Nr 1 do
niniejszej uchwały

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscach publicznych

Załączniki
Uchwała Rady Powiatu Nr 249/XXX/2001 [31.9 KiB]
Uchwała Rady Powiatu Nr 249/XXX/2001 Plan przychodów i wydatków gospodarwstw pomocniczych i środków specjalnych w
2001r. [46.6 KiB]


